令和６年３月吉日

各小学校長 様

東京都小学校音楽教育研究会

会長  峯 岸  敦 子

              （世田谷区立八幡小学校長）

音楽科研究会のご案内

  春陽の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  日頃より本会の活動に対しましてはご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

  さて、本会主催による研究会を、下記の通り開催いたしますので、貴校関係教諭の出張につき

まして、ご高配の程よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年４月２３日（火）１４時３０分～１６時３０分まで

２ 会 場  板橋区立板橋第一小学校 いちょうホール

３ 内  容  都小音研合奏研究会 定例会

         ・鍵盤ハーモニカの初期指導や、アコーディオンの奏法等、講師の

井田洋子先生をお招きしてご指導いただきます。

          講師：音楽教育家 井田 洋子（いだ ようこ）先生

４ 会 費  合奏研究部員 年間活動資料費として、3, 000 円

       今回のみの参加者 臨時資料代として、1, 000 円

５ 持ち物  鍵盤ハーモニカ 上履き 飲料

６ その他  準備の関係等のため、ご出席される方は事前に代表か庶務までご連絡ください。

              ・本会事務所所在地   東三鷹学園三鷹市北野小学校 校長 山根 まどか

                    〒１８１－０００３  三鷹市北野３－１－５

                   ＴＥＬ ０４２２（４７）０５５１

                 ・合奏研究会代表所在地 板橋区立板橋第一小学校  金田 恵子

                    〒１７３－００１３  板橋区氷川町１３－１

                    ＴＥＬ ０３（３９６１）０１００  ＦＡＸ  ０３（５３７５）５７６０

                  ・連絡先（庶務）    荒川区立尾久第六小学校  野田 尚美

                   〒１１６－００１１  荒川区西尾久８－２６－９

                   ＴＥＬ ０３（３８９３）７２６８  ＦＡＸ  ０３（３８１０）９７２２

都営三田線「板橋区役所前」駅  徒歩７分

東武東上線「大山」駅            徒歩１５分